
UCHWAŁA NR 342/XVI/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 26 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 309/XV/12 z dnia 06.06.2012 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia 
sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, szkół podstawowych 

i gimnazjalnych prowadzonych przez Gminę Węgliniec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. z 2001r. Dz. 
U. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 14a ust. 1 i ust. 1a oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty ( t.j. z 2004r. Dz. U. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

§ 2 uchwały nr 309/XV/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 6 czerwca 2012r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, szkół 
podstawowych i gimnazjalnych prowadzonych przez Gminą Węgliniec otrzymuje brzmienie: " Uchwała wchodzi 
w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą 
obowiązującą od 01 września 2012r." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 września 2012r. 

 

Uzasadnienie

Charakter podjętej uchwały, stanowiącej przepisy o charakterze generalnym i abstrakcyjnym decyduje, że powinna 
być opublikowana w wojewódzkim dzienniku urzędowym. W związku z powyższym zasadna jest zmiana sposobu 
wprowadzenia w życie podjętej uchwały. 

Id: KJAWJ-UWDPN-IWWND-GKSKY-TULZJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




